[bookmark: _GoBack]CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
ĐƠN XIN KÉO DÀI THỜI GIAN HỌC TẬP
		Kính gửi:	Ban Giám hiệu Trường Đại học Công nghệ
· Phòng Đào tạo
· Ban Chủ nhiệm Khoa ….
Tên tôi là:		Giới tính
Ngày sinh:		Nơi sinh:
Điện thoại: 		Email :
Cơ quan công tác:
Tôi được Đại học Quốc gia Hà Nội công nhận là nghiên cứu sinh khóa QH-2015 (K22) theo Quyết định số ………./QĐ-CTSV ngày ……….. của Hiệu trưởng Trường Đại học Công nghệ.
Chuyên ngành đào tạo:	Mã số:
Tên đề tài luận án:
1. Cán bộ hướng dẫn chính:
Cơ quan công tác:
2. Hướng dẫn phụ (nếu có):
Cơ quan công tác:
Theo quyết định số ……………/QĐ-ĐT ngày  ………/………/201… của Hiệu trưởng Trường Đại học Công nghệ.
	Theo Quy chế đào tạo sau đại học ở Đại học Quốc gia Hà Nội và Quyết định công nhận là nghiên cứu sinh, thời gian làm nghiên cứu sinh của tôi sẽ hết hạn vào năm 2018.
	Tôi làm đơn này xin phép Ban Giám hiệu Trường Đại học Công nghệ cho phép tôi kéo dài thời gian đào tạo ……………..(ghi thời gian NCS xin phép kéo dài) như quy định tại Quy chế đào tạo sau đại học ở Đại học Quốc gia Hà Nội.
	… (Lý do xin kéo dài thời gian đào tạo, các văn bản minh chứng kèm theo) …
	Trong quá trình thực hiện chương trình đào tạo, tôi đã thực hiện được các công việc sau:
1. Về việc thực hiện chương trình đào tạo:
a. [bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2]Các học phần đã tích lũy (ghi rõ học phần, số tín chỉ);
b. Học phần ngoại ngữ học thuật nâng cao;
c. Các chuyên đề đã thực hiện (ghi rõ tên chuyên đề, số tín chỉ);
d. Tiểu luận tổng quan;
e. Chuẩn đầu ra ngoại ngữ (nếu có, ghi chứng chỉ, mức độ, ngày thi, ngày cấp).
2. Về tiến độ thực hiện luận án:
3. Danh mục các công trình khoa học của tác giả liên quan đến luận án
4. Học phí.
· Học phí phải đóng:
· Học phí đã đóng:
	Tôi xin cam đoan những điều trên đây là đúng sự thực, nếu được phép gia hạn học tập, tôi xin chấp hành đầy đủ mọi quy định hiện hành theo quy chế đào tạo sau đại học ở Đại học Quốc gia Hà Nội và các quy định của Trường Đại học Công nghệ.
	Xin trân trọng cảm ơn.
	Ý KIẾN CỦA TẬP THỂ HƯỚNG DẪN
(Ký và ghi rõ họ, tên)
	Hà Nội, ngày       tháng     năm 2019
NGƯỜI LÀM ĐƠN
(Ký và ghi rõ họ, tên)

	Ý KIẾN CỦA BỘ MÔN
(Ký và ghi rõ họ, tên)

	Ý KIẾN CỦA BAN CHỦ NHIỆM KHOA
(Ký và ghi rõ họ, tên)

	XÁC NHẬN CỦA PHÒNG KẾ HOẠCH - TÀI CHÍNH
(Ký và ghi rõ họ, tên)